- Nguyễn Phú Thứ (2003). Tìm hiểu vua Bảo Đại. Tác giả XB, Lyon, Paris
- Vương Hồng Sển (1995). Hơn nửa đời hư. Văn Nghệ Xb. California, USA

Nguồn: <http://namkyluctinh.org/a-lichsu/nhphuoc-tinhvuonggiavacadao.htm>

Sao lục: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 22/9N/4893 – Giáp Ngọ (14/11/2014)

www.vietnamvanhien.net